

RECEBEMOS DE MADERMACK COMERCIO DE TINTAS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 19/09/2022 VALOR TOTAL: R\$ 1.408,00 DESTINATÁRIO: SENADO FEDERAL - SENADO FEDERAL ANEXO I PRACA DOS TRES PODERES MUNICIPIO 970, S/N - O PRACA TRES PODERES BRASILIA-DF

NF-e
Nº. 000.026.323
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
Soluções Inteligentes para
Salvalack
Madeiras e Limpeza.
MADERMACK COMERCIO DE TINTAS LTDA
CND 01 LOTE 08, 0
TAGUATINGA - 72120-015
BRASILIA - DF Fone/Fax: 613354266

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.026.323
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

5322 0904 5399 8500 0189 5500 1000 0263 2310 0071 2976

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
353220058567358 - 19/09/2022 17:16:58

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0742422500100

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF
04.539.985/0001-89

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

SENADO FEDERAL

CNPJ / CPF

00.530.279/0001-15

DATA DA EMISSÃO

19/09/2022

ENDEREÇO

SENADO FEDERAL ANEXO I PRACA DOS TRES PODERES MUNICIPIO 970, S/N - 0

BAIRRO / DISTRITO

PRACA TRES PODERES

CEP

70165-900

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

19/09/2022

MUNICÍPIO

BRASILIA

UF

DF

FONE / FAX

6133113395

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

00:00:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.482,67
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	74,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.408,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

9-Sem Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECÍF.

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SII	O.COSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1351	SELADORA NL.9245.00GL 3,6L Desc. Unit: R\$ 7,09 , Desc. Total: R\$ 28,34 , Valor Total Com Desc: R\$ 534,34	32149000	0500	5405	UN	4,0000	140,67	562,68	0,00	0,00	0,00	0,00	
157	TING CONC JACARANDA TE.3550.15FG 1L Desc. Unit: R\$ 10,68 , Desc. Total: R\$ 10,68 , Valor Total Com Desc: R\$ 201,46	32041920	0500	5405	UN	1,0000	212,14	212,14	0,00	0,00	0,00	0,00	
2175	COLA CASCOREZ EXTRA 1KG Desc. Unit: R\$ 1,65 , Desc. Total: R\$ 9,91 , Valor Total Com Desc: R\$ 186,89	32081020	0500	5405	UN	6,0000	32,80	196,80	0,00	0,00	0,00	0,00	
1586	COLA CASCOLA TRADICIONAL 2,8KG Desc. Unit: R\$ 6,55 , Desc. Total: R\$ 19,64 , Valor Total Com Desc: R\$ 370,36	32081020	0500	5405	UN	3,0000	130,00	390,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7577	COLA INST ALMASUPER 100GR Desc. Unit: R\$ 1,22 , Desc. Total: R\$ 6,10 , Valor Total Com Desc: R\$ 114,95	32081020	0500	5405	UN	5,0000	24,21	121,05	0,00	0,00	0,00	0,00	

rede
VIA CLIENTE
SALVALACK CNPJ: 04.539.985/0001-89
CND 1 0 BRASILIA
TOTAL: R\$ 1.408,00
CREDITO A VISTA
VISA *****6159
19/09/22 - 17H16 (C)
Auto 295638 Tern SH330223

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: DOC: 71297-Fantasia: 3502-SENADO FEDERAL --

RESERVADO AO FISCO